14/12/2022 08:39 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/4EA39F01/03AD1IbLD-Wger3Rfr2RXHqAzdRrz51-T3tb2zLcG1nmLvpPwoFr5mvYa9avVYzB8… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE RETIFICAÇÃO - ALTERAÇÃO DE DATA - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 0075/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

Processo Administrativo nº 8056/2022

Objeto: Aquisição de Veículo, Novo, Sem Uso, Camionete, Tipo
Picape ou Pick-up, paraSecretaria Municipal de Educação.

Tipo: Menor Preço Por Item.

- Onde se Lê: “data: 21/12/2022 – 09h01min”, Leia-se: “data:
26/12/2022 – 9h01min”.

- em Atendimento Aos Prazos Mínimos Para Publicidade
Estabelecidos Pela Lei 10.520/2002, Fica Alterada a Data de
Abertura do Certame para o Dia 26 de Dezembro de 2022, às 9h,
na Plataforma www.pregaobanrisul.com.br.

Motivo: Alteração de Quantitativo de Item no Edital.
Permanecem Inalteradas as Demais Condições.

Nova Data: 26/12/2022 – 09h01min

Editais à Disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:fone (55) 3968-1014. E-mail:
Pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant' Ana do Livramento, 13 de Dezembro de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:4EA39F01

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 14/12/2022. Edição 3465
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/